
Реден бројИД Име на ученикотПрезиме на ученикотПол на ученикотОсновно училиште од кое доаѓа ученикотСтрука Подрачје Статус на апликацијаВкупно бодови
1 300797 Дамјан Јовановски Машки/MashkulloreОУ"КРУМ ТОШЕВ" С.ТРУБАРЕВО, ГАЗИ БАБАЕлектротехничкаелектротехничар за компјутерска техника и автоматикаПрифатено71.1840659342
2 304030 Лука Михајловски Машки/MashkulloreОУ"КУЗМАН ШАПКАРЕВ" ДРАЧЕВО, К.ВОДАЕлектротехничкаелектротехничар за компјутерска техника и автоматикаПрифатено70.2884615385
3 300896 Филип Илиќ Машки/MashkulloreОУ"КРУМ ТОШЕВ" С.ТРУБАРЕВО, ГАЗИ БАБАЕлектротехничкаелектротехничар за компјутерска техника и автоматикаПрифатено69.8873626375
4 302561 Дамјан Мицевски Машки/MashkulloreОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Електротехничкаелектротехничар за компјутерска техника и автоматикаПрифатено68.4935897438
5 302964 Давид Горгиев Машки/MashkulloreОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.СТАЈКОВЦИ, ГАЗИ БАБАЕлектротехничкаелектротехничар за компјутерска техника и автоматикаПрифатено68.1666666668
6 301656 Михаил Камчевски Машки/MashkulloreОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" МАЏАРИ, ГАЗИ БАБАЕлектротехничкаелектротехничар за компјутерска техника и автоматикаПрифатено67.2097069598
7 304497 Амсал Гуџевиќ Машки/MashkulloreОУ"ЖИВКО БРАЈКОВСКИ" БУТЕЛЕлектротехничкаелектротехничар за компјутерска техника и автоматикаПрифатено66.9130036630
8 303054 Петар Златковски Машки/MashkulloreОУ"РИСТО КРЛЕ" КАДИНО, ИЛИНДЕНЕлектротехничкаелектротехничар за компјутерска техника и автоматикаПрифатено64.5558608060
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